1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC

V/v báo cáo “ Việc chấp

hành các qui định của pháp

luật về quản lý, sử dụng

VK, VLN, CCHT”

Tuy Phước, ngày         tháng       năm 2023

            Kính gửi:

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- Phòng VH&TT, Trung tâm VH-TT-TT huyện;

- Công an huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 1880/CAT-PX05 ngày 19/6/2023 của Giám đốc

Công an tỉnh Bình Định về việc báo cáo “Việc chấp hành các qui định của pháp

luật về quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ” (VK, VLN, CCHT).

 Để có cơ sở phục vụ thanh tra chuyên ngành việc chấp hành các qui định của

pháp luật về quản lý, sử dụng VK, VLN, CCHT trên địa bàn huyện, Chủ tịch

UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan

(như kính gửi) khẩn trương hoàn chỉnh báo cáo thuộc cơ quan, đơn vị mình, đồng

thời rà soát, cung cấp số liệu có liên quan theo biểu mẫu (gửi kèm theo Công này),

cụ thể như sau:

1. Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện,

Phòng Tư pháp huyện, Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm VH-TT-TT huyện

thực hiện báo cáo theo mẫu số 04.

2. UBND các xã, thị trấn thực hiện báo cáo theo mẫu số 02.

3. Công an huyện thực hiện báo cáo theo mẫu số 03; đồng thời, trên cơ sở

các báo cáo do các đơn vị, địa phương gửi về, tổng hợp tham mưu báo cáo cho

UBND huyện theo mẫu số 01.

Lưu ý: Mốc thời gian báo cáo tính từ ngày 16/11/2019 đến thời điểm báo

cáo. Trong quá trình thực hiện nếu phát sinh vướng mắc, liên hệ số điện thoại:

0256.3633.670 – Đội Quản lý hành chính của Công an huyện để được hướng dẫn.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan khẩn trương triển khai,

thực hiện nghiêm túc và gửi báo cáo về UBND huyện (qua Công an huyện) trước

ngày 30/6/2023. Giao Công an huyện có trách nhiệm đôn đốc, hướng dẫn các cơ

2

quan, đơn vị, địa phương có liên quan thực hiện báo cáo và tổng hợp gửi Công an

tỉnh theo quy định./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP K4;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T15:20:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-28T15:53:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T16:13:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T16:13:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T16:13:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T16:13:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!